d'obtenir.

Aussitôt informé de cette opposition, le Souverain-Pontife

nomma une commission composée des Prieurs de Saint-Denis et

de Saint-Germain-des-Prés, auxquels il adjoignit le Chancelier de

l'église de Milan, alors à Paris, et par une bulle en date du 11

décembre de la même année (2), il leur conféra les pouvoirs néces-

saires pour régler ce différend.

(1) Documentrs inédits, Cartulaire de l'Eglise de Notre-Dame de Paris, t.I,

préface, p. xcir. — Sauvai, Antiquités de la ville de Paris, t. I, 1. IV, p. 370.

(2) Arcliives Nationales, Registres et Cartons, h. 2i0, n» 60.

Honorius episcopus, servus servoruni Dei.

Diiectis filiis Sancti Dyonisii et Sancti Germani de Pratis, Parisiensis diœcesis,

et Cancellario Mediolanensi, Parisius commorantibus, salutoni et apostolicani

benedictionem.

Cum diiectis filiis Priori et Fratribus Ordinis Prasdicatorum duxcrimus indul-

gwidnm, ut in quadam ecclesia in Beati Jacobi honorem constructa, quam liabent

Parisius, liceat eis officia cclebrare divina, Capitulum Parisiense, sicut accepimus,

quominus id faciaiit impodire prassumunt. Undc cum ipsos non deceat Priorem et

Fratres super hoc, proîscrtim contra Sedis Apostolicœ indulgentiam, impcdire,

quibus potius dcbcrcnt impenderc, subsidium et favorem, cum non causa tcmpo-

ralis lucri, scd pro divini nominis cultu desidtrcnt in capella cclebrare prœdicta,

ipsos rogandos duximus attentius et monendos, Nostris dantes sibi littcris in

mandatis, ut jam dictes Priorem et Fratres in ecclesia ipsa in qua nonduui exstitit,

quibusdam proliibentibus, celebratum, juxia sibi concessam indulgentiam, libère

celebrare permittant. Alias habentes eos taliter commendatos, quod eorum novella

plantatio, «juai spcratur fructum multiplicem allatura, rore suaj beneficciitiiu irri-

gata, citius coalescat, idque ipsis ad cumulum proficiat prasmiorum. Quocirca

discrétion! vestrœ per apostoîica scripta mandanuis, quatenus super bis et in-

demnitate ipsius Capituli et circumadjacentium ecclesiarum providcatis prud.-nter,

sicut videritis expedire, facientes quod statueritis per censuram ccclesiasticam
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Honorius, évoque, serviteur des serviteurs de Dieu.

A nos chers fils les Prieurs de Saint-Denis et de Saint-Germain-

des-Prés, du diocèse de Paris, et au Chancelier de l'église de

Milan, demeurant à Paris, salut et bénédiction apostolique.

Il Nous a plu d'accorder à Nos chers lîls, le Prieur et les Frères

de l'Ordre des Prêcheurs, la permission de célébrer les offices